



**OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO**
HRÁMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ

Sp.zn.: SZ SBS 12281/2022
Č.j.: SBS 12281/2022/OBÚ-06
Váš dopis čj:
CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.03.21_OBÚ Plzeň

Vyřizuje: Ing. Pavel Jiran
Tel.: 377 850 412



V Plzni 5.4.2022

Věc: Vaše žádost o poskytnutí dokumentů z 15.3.2004 a 19.3.2004 pro důl Lazec, DP Křenov, věcně specifikovaných odkazem na naše vyřízení Vaší žádosti přípisem č.j. SBS 07412/2022/OBÚ-06.

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 22.3.2022 Vaši žádost ze dne 21.3.2022 ve věci poskytnutí shora uvedených dokumentů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K tomu Vám OBÚ zasílá v přílohách tohoto dopisu Vámi požadované dokumenty:

1. Žádost organizace Grafitový důl a.s. o povolení hornické činnosti likvidace hlavních důlních děl ložiska grafitu Lazec a povolení alternativního využívání hlavních důlních děl lokality Český Krumlov pro prohlídkovou činnost, ze dne 27.2.2004, podaná u OBÚ Příbram dne 15.3.2004 pod čj. 926-04;
2. Oznámení OBÚ v Příbrami o přerušení řízení o povolení hornické činnosti likvidace hlavních důlních děl ložiska grafitu Lazec a povolení alternativního využívání hlavních důlních děl lokality Český Krumlov pro prohlídkovou činnost, ze dne 19.3.2004, zn. 926-469-Luk/Jan-04.

S pozdravem

Ing. Bivoj Merc
předseda úřadu